

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

12901-17

## 損益預計表 (依收支科目分列)

中華民國101年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
405,653,024	100.00	41-47	營業收入	5,540,207,999	100.00	2,713,373,460	100.00	2,826,834,539
102,826,025	25.35	410	銷貨收入	5,068,373,329	91.48	2,200,703,006	81.11	2,867,670,323
102,826,025	25.35	4101	銷貨收入	5,068,373,329	91.48	2,200,703,006	81.11	2,867,670,323
280,834,867	69.23	433	租金收入	455,600,662	8.22	413,935,509	15.26	41,665,153
280,834,867	69.23	4331	建物租金收入	455,600,662	8.22	413,935,509	15.26	41,665,153
21,992,132	5.42	460	其他營業收入	16,234,008	0.30	98,734,945	3.63	-82,500,937
21,992,132	5.42	4609	其他營業收入	16,234,008	0.30	98,734,945	3.63	-82,500,937
134,397,080	33.13	51-57	營業成本	2,838,560,688	51.24	791,448,873	29.17	2,047,111,815
48,894,886	12.05	510-514	銷貨成本	2,722,080,373	49.13	695,949,686	25.65	2,026,130,687
48,894,886	12.05	5101	銷貨成本	2,722,080,373	49.13	695,949,686	25.65	2,026,130,687
85,502,194	21.08	533	租金成本	116,480,315	2.11	95,499,187	3.52	20,981,128
85,502,194	21.08	5331	建物出租費用	116,480,315	2.11	95,499,187	3.52	20,981,128
271,255,944	66.87	60	營業毛利(毛損－)	2,701,647,311	48.76	1,921,924,587	70.83	779,722,724
31,039,777	7.65	58	營業費用	69,372,537	1.25	62,175,164	2.29	7,197,373
20,742,641	5.11	581	業務費用	57,822,705	1.04	51,130,308	1.88	6,692,397
20,742,641	5.11	5811	業務費用	57,822,705	1.04	51,130,308	1.88	6,692,397
10,297,136	2.54	582	管理費用	11,549,832	0.21	11,044,856	0.41	504,976
10,297,136	2.54	5821	管理費用	11,549,832	0.21	11,044,856	0.41	504,976
240,216,167	59.22	61	營業利益(損失－)	2,632,274,774	47.51	1,859,749,423	68.54	772,525,351

# 臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

## 損益預計表 (依收支科目分列)

中華民國101年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
33,409,651	8.24	49	營業外收入	48,103,041	0.87	30,332,526	1.12	17,770,515
24,643,167	6.07	490	財務收入	46,068,541	0.83	28,298,026	1.05	17,770,515
24,643,167	6.07	4901	利息收入	46,068,541	0.83	28,298,026	1.05	17,770,515
8,766,484	2.17	491-492	其他營業外收入	2,034,500	0.04	2,034,500	0.07	
1,130,766	0.29	4922	賠償收入	2,000,000	0.05	2,000,000	0.07	
7,635,718	1.88	4929	什項收入	34,500	0.00	34,500	0.00	
226,889	0.06	59	營業外費用	301,565	0.01	215,261	0.01	86,304
226,889	0.06	590	財務費用	301,565	0.01	215,261	0.01	86,304
226,889	0.06	5901	利息費用	301,565	0.01	215,261	0.01	86,304
33,182,762	8.18	62	營業外利益(損失－)	47,801,476	0.86	30,117,265	1.11	17,684,211
273,398,929	67.40	63	稅前純益(純損－)	2,680,076,250	48.37	1,889,866,688	69.65	790,209,562
273,398,929	67.40	69	本期純益(純損－)	2,680,076,250	48.37	1,889,866,688	69.65	790,209,562